
令和７年５月 14日 

保護者 様 

丹波市立大路小学校 

校 長  廣瀬 ゆかり 

 

オープ ン ス ク ール のご案 内 

初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、オープンスクールを下記の日程で実施いたします。何かとご多用のこととは存じます

が、ご都合をつけていただき、ご来校とご参観をしていただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時    令和７年６月１０日（火） 

 

２ 場 所    大路小学校 各教室、中庭、体育館 

 

３ 授業参観 

１ 校 時 ８時３５分～ ９時２０分 
○授業参観の時間は以下の通り

とさせていただきます。 

１校時開始から４校時終了ま

での時間 

２ 校 時 ９時３０分～１０時１５分 

業間休み １０時１５分～１０時３５分 

３ 校 時 １０時３５分～１１時２０分 

４ 校 時 １１時３０分～１２時１５分 

※ 当日の時間割予定は、後日（学級通信等で）お知らせします。 

４  サツマイモ苗植え  １校時 ８時３５分～９時２０分   

・場所 ： 中庭 

・内容 ： PTA教養部にお世話になって、全校生で苗植えを行います。 

      前半 ３，４，５年     後半１、２、6年 

※雨天時は、各学年での学習になります。 

    ５  人権教室 

        ・内容 ： 2校時 １、２，３年ペープサート 「いっちゃんごめんね」 

                4校時 ４、５、６年 DVD、ペープサート 「白い魚とサメの子」 

・場所 ： クラブハウス 

         

５ その他 

○ 児童玄関にて受付を行います。受付で名札を着用後、ご参観ください。 

 

※ お気づきのことが御座いましたら、学校（TEL：75－0458）までご連絡下さい。 

よろしくお願いします。 

 


